
 

 

        Č.j.: GG342/2024 
Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

 
„Dodávka, montáž a instalace kancelářského nábytku do budovy Gočárovy 

galerie, U Mlýnů 1961, Pardubice“ 
 

 
Zadavatel:  Gočárova galerie 
Sídlo:   Zámek 3, 530 02 Pardubice 
Zastoupený:  Mgr. et Mgr. Klárou Zářeckou, Ph.D., ředitelkou 
IČO:   00085278 
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Bednařík 
Telefon:  720 826 289 
E-mail:   bednarik@gocarovagalerie.cz 
 
 
Veřejná zakázka: Dodávka, montáž a instalace kancelářského nábytku do budovy Gočárovy 

galerie, U Mlýnů 1961, Pardubice 
 
Nabídkou se rozumí návrh na uzavření smlouvy na dodávku kancelářského nábytku. Veřejná zakázka 
není zadávána v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

1. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka, montáž a instalace kancelářského nábytku do objektu 
zadavatele. Jedná se o pracovní stoly, konferenční stolky, jednací stůl, šatní skříně a skříňky, 
jídelní a konferenční židle v typech a rozměrech dle přiložené tabulky – Položkový rozpočet.  
 
Nábytek je požadován v dezénech dle specifikace plnění (imitace dřeva a bílý dezén). U stolů 
bude možnost montáže průchodek pro kabeláž. 
 
Podrobná specifikace plnění je uvedena v přílohách této výzvy. 
 
Tato výzva včetně příloh je uveřejněna na webových stránkách zadavatele, 
www.gocarovagalerie.cz 
 

2. Předpokládaná hodnota zakázky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 000 000 Kč bez DPH 
 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

 Předpokládaný termín realizace zakázky: do 31. 10. 2024 
Místo plnění:  budova Gočárovy galerie, U Mlýnů 1961, 

Pardubice 
 

4. Návrh Smlouvy na dodávku kancelářského nábytku, včetně platebních podmínek a 
podmínek, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 



 

 

 
Návrh Smlouvy na dodávku kancelářského nábytku (dále jen „smlouva“), který je přílohou této 
výzvy, je pro dodavatele závazný, dodavatel není oprávněn při zpracování návrhu smlouvy 
měnit nebo přidat jakýkoliv údaj či ustanovení, vyjma případů uvedených dále. 
 
Dodavatel doplní do návrhu smlouvy identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu, 
údaje týkající se hodnotícího kritéria a další údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu 
vyznačené údajem [doplňte]). 
 
Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
dodavatele. Pokud tato osoba činí úkon na základě plné moci či pověření, postačuje, aby byla 
příslušná plná moc předložena v prosté kopii. 
 
Návrh smlouvy v listinné podobě bude opatřen klasickým podpisem. 
 
Cena bude uhrazena na základě dílčích faktur s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta 
splatnosti faktur je 21 dní.  
Zadavatel není v prodlení s placením vyfakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu dodavateli 
do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje. Platební podmínky 
jsou podrobněji vymezeny v návrhu smlouvy, který je nedílnou součástí této výzvy. 
 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
 
Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a aktuální pro realizaci 
zakázky v daném místě a čase. Tato cena bude překročitelná, pouze dojde-li v průběhu 
realizace zakázky ke změně daňových předpisů s dopadem na nabídkovou cenu. V takovém 
případě bude nabídková cena upravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného 
plnění. Zadavatel jiné podmínky překročení nabídkové ceny nepřipouští. 
 
Celková nabídková cena za kompletní plnění předmětu veřejné zakázky bude uvedena 
absolutní částkou v českých korunách. Ceny musí být uvedeny v členění bez DPH, částka DPH 
a včetně DPH. 
 

5. Požadavky na kvalifikaci 
 
Splnění kvalifikačních předpokladů je povinné pro všechny uchazeče o veřejnou zakázku. 
 
Základní způsobilost 
Dodavatel předloží čestné prohlášení dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 této výzvy podepsané 
osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele. 
 
Profesní způsobilost 
Dodavatel předloží: 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, ne starší 90 kalendářních dnů ke dni zpracování nabídky; 

 Živnostenské oprávnění v oboru předmětu veřejné zakázky 
 

Technická kvalifikace 
Dodavatel předloží minimálně 2 významné dodávky realizované v posledních 3 letech před 
zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem byla dodávka nábytku o finančním objemu 
min. 300 000 Kč/rok pro jednoho objednatele, a to v rozsahu identifikace objednatele, popis 
dodávky, cena v Kč bez DPH, termín dodání a kontaktní osoby objednatele. 



 

 

 
6. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je dodavatel povinen doručit kontaktní osobě 
zadavatele v písemné podobě (postačí e-mailem) nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím 
lhůty stanovené pro podání nabídek. 
 

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky 
Nabídka dodavatele bude obsahovat tyto dokumenty: 

 Doklady prokazující splnění základní způsobilosti; 

 Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti; 

 Doklady prokazující splnění technické kvalifikace; 

 Návrh smlouvy včetně nedílných příloh; 

 Vyplněný položkový rozpočet;  

 Další doklady požadované nebo vyplývající z výzvy jako plná moc apod. 
 

8. Podání nabídky 
 
Podání nabídky je požadováno v listinné podobě na adresu Gočárova galerie, Zámek 3, 530 02 
Pardubice. Nabídky lze doručit osobně nebo poštou. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 8. 2024 v 14:00 hod. 
Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce a ceny uvedené vyjádřeny 
v Kč. 
Zalepenou obálku s nabídkou označte názvem a adresou zájemce a výrazným textem 
„VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK – NEOTVÍRAT!“ 
 

9. Způsob hodnocení nabídek 
Hodnocena bude nabídková cena celkem v Kč s DPH, dle nacenění položek uvedených v příloze 
-  Položkový rozpočet, která současně tvoří přílohu kupní smlouvy a této zadávací 
dokumentace. 
Nabídková cena je konečná a zahrnuje i veškeré náklady dodavatele nutné k řádné realizaci 
plnění včetně dopravy a montáže do místa a v místě plnění. 
 

10. Další podmínky 
V souladu s ust. § 1776 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
nelze nabídku odvolat po uplynutí lhůty určené v podmínkách zadávací dokumentace pro 
podání nabídek. 
Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit tyto podmínky, a to stejným způsobem, jak byly vyhlášeny. 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka, jehož nabídka nesplnila způsobilost a 
kvalifikaci či další požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
Splněním podmínek výběrového řízení nevzniká dodavateli nárok na uzavření Kupní smlouvy. 
Ukončením výběrového řízení a oznámením výsledku nevznikne automaticky smluvní vztah. 
Zadavatel si vyhrazuje možnost kupní smlouvu se žádným dodavatelem neuzavřít. 
 
 
 

V Pardubicích dne 19. 7. 2024          Mgr. et Mgr. Klára Zářecká, Ph.D. 

        ředitelka GG 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-07-19T10:20:05+0200
	Mgr. et Mgr. Klára Zářecká, Ph.D.




